placard, une buanderie transformée en cuisine, un séjour, un palier, trois chambres dont une avec placard, WC, une salle de bains. Le 
tout d’une superficie privative de 81,13 M². 
Selon même PV, les lieux sont occupés par les propriétaires. 
LOT NUMÉRO NEUF CENT SOIXANTE DEUX (962) : UN PARKING portant le numéro 262, au sous-sol. 
LOT NUMÉRO MILLE DEUX (1002) : UN PARKING portant le numéro 302, au sous-sol. 

Cette vente a lieu à la requête du Syndicat des copropriétaires de l’immeuble sis 1 Square Jean de la Fontaine à 95100 ARGENTEUIL (Val d’Oise), représenté par Maître Philippe BLERIOT, administrateur